
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   7/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

15/2020

02/04/2020

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAIS DE OSTOMIA.

15/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

7/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 22/05/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores: Valor Total

ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
DANIELE DAGIOS EPP
NUCLEO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
SOFT SURGICAL SOLUCOES HOSPITALARES EIRELI
SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

R$ 9.234.478,50Total geral:
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.00Atendimento aos Municípios Consorciados

ALTAIR JOSE GASPARETTO

22 de Maio de 2020.Pato Branco/PR,

R$1.635.326,98
R$2.999.179,50
R$1.021.771,20
R$1.145.906,00
R$2.432.294,82


